
Smlouva o vypořádání závazků 

426/MKC/2025

(na základě usn. RMze dne 22.02.202J usn. Č. 171/2021

schválena starostou po projednání v poradě starosty dne 03.03.2025 požadavek ID 16331) 

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

mezi těmito smluvními stranami:

Objednatelem

jméno, příjmení/název 
se sídlem: 
zastoupené:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Město Příbram
Tyršova 108, 261 19 Příbram I
Mgr. Janem Konvalinkou, starostou města Příbram
00243132
CZ00243132

(dále jen jako „Objednavatel“ na straně druhé)

a

Dodavatelem

jméno, příjmení/název 
se sídlem: 
zastoupené:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

VSA Xtreme s.r.o.
Stéblová 110, 533 45 Stéblová
DiS. Janem Valentou, jednatelem společnosti
03254356
CZ03254356

zapsaný u Městské soudu v Praze, sp. zn. C 52405 
(dále jen jako „Dodavatel“ na straně druhé)

Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 8. 4. 2022 smlouvu č. OBJ2219231 jejímž předmětem bylo zajištění 
doprovodného programu VSA XTREME - PUMPTRACK ZONE v rámci akce Novák Fest 2022 
konaný dne 19. 6. 2022. Tato smlouva byla uzavřena v souladu se směrnicí č. 1/2021.

2. Objednavatel je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy uvedené 
v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle 
zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k uveřejnění 
smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy právních následků 
s tím spojených.



4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy, 
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy a v souladu 
s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku 
neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak 
je dále uvedeno.

II.

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který 
touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané 
smlouvy1, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou 
smlouvou a počítají se od uplynutí 31 dnů od datajejího uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané 
smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním 
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku 
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným 
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy 
uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému 
zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 
zákona o registru smluv.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou 
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha č. 1 - objednávka 0BJ2219231 ze dne 8. 4. 2022

1 V případě jakýchkoli změn smlouvy na veřejnou zakázku musí být tyto změny v souladu s § 222 zákona č. 134/2016, 
o zadávání veřejných zakázek, jinak by mohl být postup zadavatele považován za přestupek dle § 268 tohoto zákona.

Mgr. Jan Konvalin 
za Objednatele!



MĚSTO PŘÍBRAM
MÉSTSKÉ KULTURNÍ CENTRUM
Tyršova 108, 261 19 Příbram I. tel.: 318 402 211, fax 318 631 014, e-mail: e-podatelna@pribram.eu
ID datové schránky města Příbram: 2ebbrqu, IČ: 00243132

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: OBJ2219231

Objednáváme u Vás:

Objednatel:

Město Příbram
Tyršova 108 
261 19 PŘÍBRAM 1

IČ: 00243132
DIČ: CZ00243132

Dodavatel:

VSA Xtreme s.r.o.
Stéblová 110
53345 Stéblová
IČ: 03254356, DIČ: CZ03254356

________________________________

Způsob platby: převodním příkazem

Předmět objednávky Množství Jednotka Předp. cena 
(s DPH)

Novák Fest 1.00 67 760,00

Termín dodání: 19.06.2022 Celkem 67 760,00

Objednáváme u Vás doprovodný program VSA XTREME - PUMPTRACK 
ZONE (dle přiložené nabídky) v rámci akce Novák Fest 2022, která se koná 
19.6.2022 v areálu Nového rybníka Příbram.
Stanoviště bude připravené nejdéle v 09:00 hod.

Zahájení programu: 10:00 hod
Ukončení programu: 18:00 hod

Kontaktní osoba: Bc. Vlastimil Ševr a_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

v Příbrami dne: 23.03.2022

Schválil(a): Mgr. Jan Konvalin

Podpis

Vyřizuje: Michaela Tóthová, tel.: 
e-mail: michaela.tothova@pribram.eu

Objednávku převzal(a) a akceptoval(a) dne:

Požadujeme splatnost faktury 30 dnů. Fakturu zašlete s náležitostmi 
objednatele.
Objednatel v rámci tohoto plnění vystupuje jako osoba povinná* - ne 
hodnoty.
Na fakturu je nutno uvést číslo objednávky nebo přiložit její kopii. Jinak nebude

nehodící škrtněte


